
Poznań, dnia 15.07.2013 r.
dot.: PN 37/13

DZP 273/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego na dostawę rurek intubacyjnych, tracheostomijnych, cewników typu Port, czujników do pomiaru ciśnienia, zamkniętych systemów do pomiaru ciśnienia do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 37/13).
Pytanie nr 1 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy. 

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia. Określony przez Zamawiającego termin dostawy – 48h jest trudny, jeśli nie niemożliwy do dotrzymania, zwłaszcza dla wykonawców których siedziba znajduje się poza Poznaniem. 

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 

Prosimy Zamawiającego o dodanie do §5 ust. 2 pkt a) wzoru umowy zastrzeżenia, że w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, zaś wartość netto pozostanie bez zmian.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c., a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści cewnik typu „Port” z cewnikiem silikonowym o długości 60 cm, w zestawie z urządzeniem do unoszenia żyły, igłą prostą ze ścięciem Hubera, igłą do portu z drenem (22Gx20mm), rozrywalny wprowadzacz cewnika Desilet, strzykawka 10 ml, igła do tunelizacji, zachowując przy tym pozostałe parametry?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Z poważaniem,

1

